
FEN BİLGİSİ ÖĞRETMENLİĞİ LİSANS PROGRAMI 2021-2022 ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV PROGRAMI 

NOT: 1.Mavi alt zemin ile gösterilen sınavlar eski müfredat derslerine aittir. 

2. UOS kodlu Üniversite Ortak Seçmeli eski müfredat dersinin final sınav tarihini sisteminizden takipte kalınız. 

GÜN SAAT 1. Sınıf 2. Sınıf 3. Sınıf 4. Sınıf 
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09:00-10:00 Fizik 1 Halil TURGUT Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Merve TAŞCAN ve Yasin 

GÜZEL 

   

10:00-11:00    

11:00-12:00   

Fen Öğretimi 1 Merve ŞENTÜRK Derslik: 214 ve 
215 

Gözetmenler: Melek DÖNMEZ YAPUCUOĞLU ve 

Yasin GÜZEL 

 

12:00-13:00     

13:00-14:00  Eğitimde Araştırma Yöntemleri Halil TURGUT 

Derslik: 214 ve 215 Gözetmenler: Merve 

TAŞCAN ve Melek DÖNMEZ YAPUCUOĞLU 

  

14:00-15:00    

15:00-16:00    

Popüler Fizik Deniz 

TÜRKÖZ ALTUĞ Derslik: 
Fen Laboratuvarı (207) 

Gözetmen: Merve 

TAŞCAN 

Disiplinlerarası Fen 

Öğretimi Merve 
ŞENTÜRK Derslik: 214 ve 

215 

Gözetmenler: Melek 
DÖNMEZ 

YAPUCUOĞLU ve Yasin 

GÜZEL  

16:00-17:00    Okul Deneyimi Merve TAŞCAN Derslik: 215 

17:00-18:00     
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09:00-10:00     

10:00-11:00     

11:00-12:00   

Kimyada Özel Konular 
Levent ZORLUOĞLU 

Derslik: Fen Laboratuvarı 
(207)  

Gözetmen: Melek 

DÖNMEZ 
YAPUCUOĞLU 

Fen Öğretiminde 
Materyal Tasarımı 

Levent ZORLUOĞLU 
Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Merve 

TAŞCAN ve Yasin 
GÜZEL 

 

12:00-13:00     

13:00-14:00  

Fen Bilgisi Öğretiminde Kavram Yanılgıları 

Süleyman AKÇAY Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Merve TAŞCAN ve Yasin GÜZEL 

  

14:00-15:00     

15:00-16:00    

Özel Eğitim Levent 

ZORLUOĞLU Derslik: 

Fen Laboratuvarı (207) 

Gözetmen: Yasin GÜZEL 

Çevre Eğitimi Süleyman 
AKÇAY Derslik: 214 ve 

215 

Gözetmenler: Merve 
TAŞCAN ve Melek 

DÖNMEZ 

YAPUCUOĞLU 

16:00-17:00     

17:00-18:00     
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09:00-10:00 

Eğitim Felsefesi Selçuk UYGUN Derslik: 214 
ve 215 

Gözetmenler: Merve TAŞCAN ve Yasin 

GÜZEL 

   

10:00-11:00     

11:00-12:00   

Doğanın Korunması 

Damla GÜVERCİN 
ÖNDER Derslik: Fen 

Lab. (207) 

Gözetmen: Merve 
TAŞCAN 

Türk Eğitim Sistemi ve 
Okul Yönetimi Said TAŞ 

Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Melek 
DÖNMEZ 

YAPUCUOĞLU ve 

Yasin GÜZEL 

 

12:00-13:00     

13:00-14:00  

Öğretim İlke ve Yöntemleri H. Hüseyin ÖZKAN 
Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Melek DÖNMEZ YAPUCUOĞLU 

ve Merve TAŞCAN 

  

14:00-15:00     

15:00-16:00    
Evrim Ali GÖK Derslik: Fen Laboratuvarı (207) 

Gözetmen: Yasin GÜZEL 

16:00-17:00    

Biyolojide Özel Konular Damla GÜVERCİN ÖNDER 

Derslik: Fen Laboratuvarı (207) 

Gözetmen: Melek DÖNMEZ YAPUCUOĞLU 

17:00-18:00 
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09:00-10:00 
    

10:00-11:00 
    

11:00-12:00 
  

Fizikte Özel Konular Deniz TÜRKÖZ ALTUĞ 
Derslik: 215 

Gözetmen: Merve TAŞCAN 

 

12:00-13:00 
  

  

13:00-14:00 
 

Fizik 3 Deniz TÜRKÖZ ALTUĞ Derslik: 214 ve 

215 Gözetmenler: Melek DÖNMEZ 
YAPUCUOĞLU ve Yasin GÜZEL 

  

14:00-15:00 
 

   

15:00-16:00 
  

 

Çevre Kimyası Mustafa 

CALAPOĞLU Derslik: Fen 

Laboratuvarı (207) 
Gözetmen: Melek 

DÖNMEZ 
YAPUCUOĞLU  

Okullarda Rehberlik Ece 

KARA Derslik: 214 ve 215 
Gözetmeler: Yasin GÜZEL 

ve Merve TAŞCAN 

16:00-17:00 
    

17:00-18:00 
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09:00-10:00 

Kimya 1 Levent ZORLUOĞLU Derslik: 214 ve 

215 Gözetmenler: Yasin GÜZEL ve Merve 

TAŞCAN 

   

10:00-11:00    Astronomi Merve 
TAŞCAN Derslik: 214 

ve 215 

Gözetmenler: Merve 
TAŞCAN ve Melek 

DÖNMEZ 

YAPUCUOĞLU 

 

11:00-12:00   

İnsan Anatomisi ve 

Fizyolojisi M. Faruk 

GÜRBÜZ Derslik: 207 
Gözetmen: Yasin GÜZEL 

 

12:00-13:00     

13:00-14:00     



14:00-15:00    

Öğretmenlik Uygulaması 1 Süleyman AKÇAY Derslik: 
215 

Öğretmenlik Uygulaması 1 Merve TAŞCAN Derslik: 214 

Öğretmenlik Uygulaması 1 Merve ŞENTÜRK Derslik: 

Fen Lab. (207) 

Öğretmenlik Uygulaması 1 Halil TURGUT Derslik: Fizik 

Lab. (206) 

Öğretmenlik Uygulaması 1 Levent ZORLUOĞLU 
Derslik: Kimya Lab. (205) 

15:00-16:00    

Mesleki İngilizce Naran KAYACAN KÖSE Derslik: Fen 

Laboratuvarı (207) 

Gözetmen: Merve TAŞCAN 

16:00-17:00    

Bilimin Teknolojideki Uygulamaları Deniz TÜRKÖZ 
ALTUĞ Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Melek DÖNMEZ YAPUCUOĞLU ve 

Yasin GÜZEL 

17:00-18:00 
    

15 Ocak 
Cumartesi 

00:00-23:59 
Kariyer Planlama ve Çalışma Hayatına Giriş 

H. İbrahim ÖZMEN (Uzaktan) 
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09:00-10:00     

10:00-11:00     

11:00-12:00     

12:00-13:00     

13:00-14:00     

14:00-15:00     

15:00-16:00     

16:00-17:00     

17:00-18:00     
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09:00-10:00     

10:00-11:00     

11:00-12:00     

12:00-13:00     

13:00-14:00     

14:00-15:00     

15:00-16:00     

16:00-17:00     

17:00-18:00     
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09:00-10:00 

Eğitime Giriş Yener AKMAN Derslik: 214 ve 

215 
Gözetmenler: Merve TAŞCAN ve Yasin 

GÜZEL 

  
 

10:00-11:00    
 

11:00-12:00   

Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme Serkan ASLAN 

Derslik: 214 ve 215 Gözetmenler: Melek DÖNMEZ 

YAPUCUOĞLU ve Yasin GÜZEL 
 

12:00-13:00    
 

13:00-14:00  

Fen Öğrenme ve Öğretim Yaklaşımları Merve 

ŞENTÜRK Derslik: 214 ve 215 Gözetmenler: 

Merve TAŞCAN ve Yasin GÜZEL 

 
 

14:00-15:00    
 

15:00-16:00 
    

16:00-17:00 
    



17:00-18:00 
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09:00-10:00    
 

10:00-11:00    
 

11:00-12:00   
Sınıf Yönetimi Yener AKMAN Derslik: 214  

Gözetmen: Melek DÖNMEZ YAPUCUOĞLU  

12:00-13:00    
 

13:00-14:00  

Kimya 3 Kader POTURCU Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Melek DÖNMEZ YAPUCUOĞLU 

ve Merve TAŞCAN 

 
 

14:00-15:00    
 

15:00-16:00    
 

16:00-17:00    
 

17:00-18:00    
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09:00-10:00    
 

10:00-11:00 Genel Matematik 1 Tunahan TURHAN Derslik: 
214 ve 215 

Gözetmenler: Melek DÖNMEZ 

YAPUCUOĞLU ve Merve TAŞCAN 

  
 

11:00-12:00   
 

12:00-13:00    
 

13:00-14:00  
Biyoloji 2 Rağbet Ezgi DURAN Derslik: 214 ve 

215 Gözetmenler: Melek DÖNMEZ 

YAPUCUOĞLU ve Yasin GÜZEL 

 
 

14:00-15:00 
    

15:00-16:00 
    

16:00-17:00 
    

17:00-18:00 
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09:00-10:00 
    

10:00-11:00 
 

Bağımlılık ve Bağımlılıkla Mücadele Şükran ÖZKAHRAMAN KOÇ (Uzaktan) 
 

11:00-12:00 
 

Beslenme ve Sağlık Aliye Kuyumcu (Uzaktan) 
 

12:00-13:00 
 

İnsan İlişkileri ve İletişim Pınar GÖKTAŞ (Uzaktan) 
 

13:00-14:00 
 

Çevre Sorunları 

Necati Berk 
BITRAK Derslik: 

Fen Laboratuvarı 

(207) Gözetmen: 
Yasin GÜZEL 

Açık ve Uzaktan Öğrenme Esra ERGÜL SÖNMEZ (Uzaktan) 

14:00-15:00 
 

Çocuk Psikolojisi Ece KARA (Uzaktan) 

15:00-16:00 
 

Dikkat Eksikliği ve Hiperaktivite Bozukluğu A. Fatih KILIÇ (Uzaktan) 

16:00-17:00 
 

Eğitimde Drama Cüneyt BELENKUYU (Uzaktan) 

17:00-18:00 
 

Karakter ve Değer Eğitimi Şengül BÜYÜKBOYACI (Uzaktan) 

21 Ocak 

Cuma 
00:00-23:59 

Bilişim Teknolojileri F. Süleyman BERBER 

(Uzaktan) 
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09:00-10:00 
    

10:00-11:00 
  

Fen Öğretimi Lab. Uygulamaları 1 Merve TAŞCAN 

Derslik: 214 ve 215 

Gözetmenler: Melek DÖNMEZ YAPUCUOĞLU ve 

Merve TAŞCAN 

 

11:00-12:00 
   

12:00-13:00 
    

13:00-14:00 
    

14:00-15:00 
    

15:00-16:00 
Yabancı Dil 1 Faruk ÇELİK (Uzaktan)    

16:00-17:00 
   



17:00-18:00 
   

2
2
 O

ca
k

 C
u

m
ar

te
si

 

09:00-10:00 
    

10:00-11:00 
    

11:00-12:00 
Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi 1 Serhat BAL 

(Uzaktan)    

12:00-13:00 
    

13:00-14:00 
    

14:00-15:00 
    

15:00-16:00 
    

16:00-17:00 
    

17:00-18:00 
  

 
 

18:00-19:00 
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09:00-10:00     

10:00-11:00     

11:00-12:00 Türk Dili 1 Dilek ÜNVEREN (Uzaktan)    

12:00-13:00     

13:00-14:00     

14:00-15:00     

15:00-16:00     

16:00-17:00     

17:00-18:00     

 


